 Via monte Nero, 40/B – 21049 TRADATE (VA) ITALY
 Tel: +39 (0)331841070 Fax:+39 (0)331841950 - e-mail:datexel@datexel.it - www.datexel.it   DAT 5024PDAT 5024P
Soglia di Allarme Universale
configurabile
da dip-switch o da PC
DESCRIZIONE GENERALE
Il dispositivo DAT5024P è in grado di accettare al suo ingresso una vasta gamma di segnali normalizzati in tensione o corrente; è anche in grado di
interfacciarsi direttamente ai sensori di temperatura tipo termocoppia o termoresistenza. L'ingresso in corrente permette di collegare sensori e

Allarme Soglia attivo
Allarme Soglia non attivo
COME ORDINARE
Il DAT5024P può essere fornito nella configurazione richiesta dal cliente
(specificare tutti i parametri necessari nell'ordine).
DAT5024P
ESEMPIO DI CODICE D'ORDINE
I
H
G
RTD/RES 2W
Conf. da dip-switch
L
R
Q
S
COM
N.C.
N.O.
SOGLIA 1
U
T
V
COM
N.C.
N.O.
SOGLIA 2
LATO INGRESSO
I
H
G
RTD/RES 3W
L
I
+
TCmV
+
E
C
V
+
-
D
F
+
-
TX
I
H
G
Pot
I
H
G
RTD/RES 4W
L
F
C
+
-
Ingresso passivo mA
Da collegarsi a loop
 di corrente attivo
Ingresso attivo mA
Da collegarsi a loop
 di corrente passivo
I
G
RTD/RES 2W
Config. da PC
(*) Nota: il dispositivo deve